Município de Santa Vitória do Palmar / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2019

Aviso nº 04 – Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SANTA VITÓRA DO PALMAR/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

AVISO Nº 04 – LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Santa Vitória do Palmar/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público, por este Aviso, o que segue:

1 - Listas Homologadas de Inscritos por Cargo.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas no site
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, com as publicações oficiais no site
www.santavitoriadopalmar.rs.gov.br e no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, observados os
Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência – PCD.

2 - Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as

Provas Objetivas.

Cargos
Nº de

Inscrição
Candidatos Situação

Agente Administrativo 009658 Lais Lopes Rolan Deferido

Agente Administrativo 009781 Marcelo Dias Machado
Deferido

Parcialmente

Monitor de Educação 009975 Wagner Eduardo Thiel Holbig Deferido

Município de Santa Vitória do Palmar-RS, 18 de Julho de 2019.

WELLINGTON BACELO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Luiz Carlos Rodrigues Lima

Secretário Municipal de Administração

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.santavitoriadopalmar.rs.gov.br/